
Б A JIT АСИНСКИИ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« 0 ° i » О Х 2016 г. № Х Ю

О внесении изменений и дополнений в постановление Балтасинского 
районного исполнительного комитета от 28.08.2015 №351 «Об утверждении

примерного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными учреждениями и финансируемых за счет 
средств бюджета Балтасинского муниципального района в разрезе видов

муниципальных учреждений»

На основании постановления Кабинета Министров от 15.04.2016 №228 
«О внесении изменения в примерный перечень муниципальных услуг 
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями и 
учитываемых при формировании межбюджетных отношений в Республике 
Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 05.09.2015 №638 «Об утверждении примерного перечня 
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 
муниципальными учреждениями и учитываемых при формировании 
межбюджетных отношений в Республике Татарстан», Балтасинский 
районный исполнительный комитет постановляет:

1. Приостановить действие Примерного перечня муниципальных услуг 
и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями и 
финансируемых за счет средств бюджета Балтасинского муниципального 
района в разрезе видов муниципальных учреждений, утвержденный 
постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета от 
28.08.2016 №351«Об утверждении примерного перечня муниципальных 
услуг и работ оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 
и финансируемых за счет средств бюджета Балтасинского муниципального 
района в разрезе видов муниципальных учреждений» до 1 января 2017 года.

2. Внести в постановление Балтасинского районного исполнительного 
комитета от 28.08.2015 №351 «Об утверждении примерного перечня 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых



муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета 
Балтасинского муниципального района в разрезе видов муниципальных 
учреждений» следующее изменение:

2.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению №1 
настоящего постановления.

2.2. Пункт 2.1. настоящего постановления вступает в силу с 1 января 
2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Балтасинского районного исполнительного комитета (по 
территориальному развитию). /у

Руководитель 
Балтасинского районного 
исполнительного комитет Р.И.Шакиров


